CNC EETEY

Welt der Werkzeugmaschinen

Technisches Datenblatt

Allgemein
Steuerung
Drehdurchmesser
Drehlange
Stangendurchlass

Hauptspindel
Stangendurchlass
FuttergroBe
Drehzahl
Spindelleistung

Artikel Nr. 92-000532

Hersteller Hwacheon

Modell CUTEX 160

Typ CNC Drehmaschine
Zustand VORFUHRMASCHINE
Steuerung Siemens 828D ShopTurn
Baujahr 2023

Siemens 828D ShopMill
300 mm

300 mm

45 mm

45 mm

150 mm
6.000 U/min
15 kW

Revolver

Technologie Revolver mit 12 Stationen
Revolvertyp VDI 30

Verfahrweg X 170 mm

Verfahrweg Z 335mm

Reitstock

Technologie Geschleppt
Ausstattung / Zubehér

Spaneentsorgung Spaneforderer
KihImittelversorgung 15 bar
Werkzeugvermessung Messarm im Arbeitsraum
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